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План финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год

ЧУДПО «Автошкола Бип-Бип»
	№ п.п.
	Наименование затрат, услуг, трудовых ресурсов
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3

	1.

1.1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.
2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.
	Поступление: в т.ч.

Оплата за обучение

Затраты: в т.ч.

ФОТ

Страховые взносы

Арендные платежи

Коммунальные услуги (э/энергия, тепло, вода)

Техническое обслуживание оргтехники, интернет

Оснащение класса

Хозяйственные и канцелярские расходы

Налоговые платежи

Прибыль
	2 100 000
2 100 000

1 764 120
400 000

132 800

350 000

78 000
20 000

600 000

60 000

86 000
37 320


